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107 年

月 日

1 2 上期結餘轉入 1,188,383

1 2 B1 102 零用金 零用金設置 2 20,000 1,168,383

1 5 A1 402 利息收入 定存息 6 1,907 1,170,290

1 18 A2 402 利息收入 定存息 6 257 1,170,547

1 24 B2 506 其他支出 全國商科技藝競賽慶功宴 13 14,520 1,156,027

1 24 B3 504 校務發展及文教交流 贈中壢高商改隸揭牌典禮花籃一對 11 1,200 1,154,827

1 24 B3 506 其他支出 補助223劉宣彤106-1學雜費不足款 13 1,326 1,153,501

1 24 B3 506 其他支出 太平洋日報刊登董事變更登記公告 13 216 1,153,285

1 24 B3 504 校務發展及文教交流 本校改隸揭牌典禮音響設備租賃 11 6,000 1,147,285

1 24 B3 502 改善教學環境充實教學設備 
台北商業大學進修推廣學測校內面試委

員鐘點費
9 3,600 1,143,685

1 24 B3 506 其他支出 商教會團體會員常年會費 13 3,000 1,140,685

1 24 B3 506 其他支出 會議便當 13 1,600 1,139,085

1 24 A3 401 捐贈收入 顏貌伶捐款（技藝競賽專款專用） 5 5,400 1,144,485

1 24 A4 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,145,485

1 24 A5 401 捐贈收入 祈寶忠捐款 5 10,000 1,155,485

2 5 A6 402 利息收入 定存息（2） 6 1,907 1,157,392

2 21 A7 402 利息收入 定存息（2） 6 257 1,157,649

3 5 A8 402 利息收入 定存息（3） 6 1,907 1,159,556

3 19 A9 402 利息收入 定存息（3） 6 257 1,159,813

4 9 A10 402 利息收入 定存息（4） 6 1,907 1,161,720

4 18 A11 402 利息收入 定存息（4） 6 257 1,161,977

4 18 B4 506 其他支出 拜訪廣源基金會伴手禮 13 520 1,161,457

4 18 B4 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（1、2月） 9 6,000 1,155,457

4 18 B4 503 獎學金 學生獎勵金225蔣晏宸、215許萍琳 10 900 1,154,557

4 18 B4 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（3、4月） 9 6,000 1,148,557

4 18 A12 401 捐贈收入
綾葳管理顧問有限公司捐款（實習教學

專款）
5 5,000 1,153,557

4 18 A13 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,154,557

4 18 A14 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,155,557

4 18 A15 401 捐贈收入 國二5、商二2共9人捐款 5 1,300 1,156,857

4 18 A16 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,157,857

4 18 B5 503 獎學金 頒發106下徐盛雄獎助學金 10 60,000 1,097,857

5 7 A17 402 利息收入 定存息（5） 6 1,907 1,099,764

5 15 A18 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,100,764

5 15 B6 504 校務發展及文教交流 贊助校務發展及文教交流工作-大葉大學 11 5,220 1,095,544

5 15 B6 504 校務發展及文教交流 黃德祥所長暨高中職校長團隊到訪交流 11 4,600 1,090,944

5 15 B6 504 校務發展及文教交流 製作與致理科大策略聨盟簽約紀念牌 11 1,500 1,089,444

5 15 B6 506 其他支出
5/5、5/6職科學生統測，購買飲料、早

餐慰問老師、行政同仁
13 2,334 1,087,110

5 15 B6 501 獎勵金 學生獎勵金231羅宇陽、122黃暉鈞 8 1,600 1,085,510

5 15 B6 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（5月） 9 3,000 1,082,510

5 18 A19 402 利息收入 定存息（5） 6 257 1,082,767

5 22 A20 401 捐贈收入 轉轉設計（股）公司捐款（劉興鑑） 5 5,000 1,087,767

5 22 A20 401 捐贈收入 徐呈霖捐款 5 5,000 1,092,767

5 23 A21 401 捐贈收入 徐明富捐款 5 5,000 1,097,767

5 23 A22 403 其他收入 收回代墊出納組-學生欠繳學雜等 7 34,659 1,132,426

5 23 B07 504 校務發展及文教交流 技職新課綱委員蒞校諮詢輔導水果盒 11 500 1,131,926

5 23 B07 501 獎勵金 106水上運動會三連霸暨破紀錄獎金 8 7,000 1,124,926

5 25 A23 401 捐贈收入 徠特營造有限公司捐款（邱鳳亭） 5 100,000 1,224,926

5 25 A24 401 捐贈收入 古聖營造（股）公司捐款（邱鳳亭） 5 100,000 1,324,926

6 5 A25 402 利息收入 定存（6） 6 1,907 1,326,833

6 5 A26 401 捐贈收入 彭成傑等9人捐款（校慶園遊會） 5 52,000 1,378,833

6 5 A27 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,379,833

6 5 A28 401 捐贈收入 邱顯欽等9人捐款（畢業典禮） 5 52,050 1,431,883

6 5 B08 506 其他支出
5/19、5/20國中會考購買飲料慰勞工作人

員、學生
13 4,878 1,427,005

6 5 B08 506 其他支出 購買壢商紀念小書包10個贈送捐款者 13 1,000 1,426,005

6 5 B08 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（6月） 9 3,000 1,423,005

6 5 B08 506 其他支出 文教董事林浩志喜獲金孫，祝賀禮盒 13 1,628 1,421,377

6 19 A29 402 利息收入 定存息（6） 6 257 1,421,634
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6 20 B09 504 校務發展及文教交流 2017年赴日國際教育旅行帶隊老師不足 11 51,700 1,369,934

6 21 A30 402 利息收入 定存息（6） 6 472 1,370,406

7 5 A31 402 利息收入 定存息（7） 6 1,907 1,372,313

7 17 A32 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,373,313

7 17 A32 401 捐贈收入 曾淑蓉捐款 5 15,000 1,388,313

7 17 A32 401 捐贈收入 李火山捐款 5 20,000 1,408,313

7 17 A32 401 捐贈收入 郭馥瑜捐款 5 20,000 1,428,313

7 18 A33 402 利息收入 定存息（7） 6 257 1,428,570

8 6 A34 402 利息收入 定存息（7） 6 1,907 1,430,477

8 20 A35 402 利息收入 定存息（8） 6 257 1,430,734

9 4 B10 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（7月） 9 3,000 1,427,734

9 4 B10 504 校務發展及文教交流
中華民國高級中等學校體育總會107年

常年會費
11 1,000 1,426,734

9 4 B10 504 校務發展及文教交流
分攤致贈壢家、彰女、岡農校長水晶琉

璃藝品
11 6,700 1,420,034

9 4 B10 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（8月） 9 3,000 1,417,034

9 4 B10 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（9月） 9 3,000 1,414,034

9 4 A36 401 捐贈收入 桃園市汽車貨運商業同業公會捐款 5 10,000 1,424,034

9 4 A37 401 捐贈收入 國際扶輪3501地區少年交換委員會捐款 5 5,000 1,429,034

9 4 A38 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,430,034

9 4 A39 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,431,034

9 5 A40 402 利息收入 定存息（9） 6 1,907 1,432,941

9 6 A41 401 捐贈收入 蕭巧溱、張宏尉捐款 5 2,000 1,434,941

9 14 A42 401 捐贈收入 來來超商(股)公司捐款 5 100,000 1,534,941

9 18 A43 402 利息收入 定存息（9） 6 257 1,535,198

10 5 A44 402 利息收入 定存息（10） 6 1,907 1,537,105

10 18 A45 402 利息收入 定存息（10） 6 257 1,537,362

11 2 A46 401 捐贈收入 游富如等7人捐款 5 900 1,538,262

11 2 A47 401 捐贈收入 蘇鴻銘捐款 5 1,600 1,539,862

11 2 A48 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,540,862

11 2 A49 401 捐贈收入 傅崑鶴捐款 5 2,000 1,542,862

11 2 A50 401 捐贈收入 陳柏臻捐款(技藝競賽專款專用) 5 12,600 1,555,462

11 2 B11 507 急難救助 國二5涂昱婷急難救助 14 5,000 1,550,462

11 2 B11 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（10月） 9 3,000 1,547,462

11 2 B11 502 改善教學環境充實教學設備 會計產業實務專班外聘教授1-5週鐘點費不足款 9 3,488 1,543,974

11 2 B11 504 校務發展及文教交流 家長會委員授證暨顧問聘任典禮致贈高架花籃 11 1,000 1,542,974

11 2 B11 504 校務發展及文教交流 拍攝形象影片，工作人員午餐便當 11 960 1,542,014

11 2 B11 504 校務發展及文教交流 10/24文教董事祈寶惠連任永豐高中家長會長，致贈蘭花盆景 11 2,000 1,540,014

11 2 B11 502 改善教學環境充實教學設備 資源班導師費（11月） 9 3,000 1,537,014

11 5 A51 402 利息收入 定存息（11） 6 1,907 1,538,921

11 7 B12 503 獎學金 107-1邱鳳亭女士獎助學金(14名) 10 70,000 1,468,921

11 7 A52 401 捐贈收入 徐呈霖捐款 5 5,000 1,473,921

11 9 A53 401 捐贈收入 古慧敏等20人捐款 5 70,800 1,544,721

11 9 A54 402 利息收入 定存息（11） 6 257 1,544,978

11 27 A55 401 捐贈收入 張秋容等7人捐款 5 47,200 1,592,178

12 3 B13 502 改善教學環境充實教學設備 購置16-20人次會議桌一張 9 82,000 1,510,178

12 3 A56 401 捐贈收入 莊呂惠美捐款 5 10,000 1,520,178

12 5 A57 402 利息收入 定存息（12） 6 1,907 1,522,085

12 7 B14 504 校務發展及文教交流
拍攝學校形象影片，工作人員午餐便當、補助107學年度商科技藝競

賽祈福活動、會計產業實務專班外聘教授6-10週鐘點費不足款、拍攝

學校形象影片，工作人員晚餐便當、107學年度運動會三連霸獎金
11 18,286 1,503,799

12 7 A58 401 捐贈收入 古慧敏捐款 5 1,000 1,504,799

12 7 A59 401 捐贈收入 潘金樹捐款 5 3,200 1,507,999

12 13 B15 504 校務發展及文教交流
赴鳳山商工觀摩及參加全國商科技藝競

賽餐費
5 14,850 1,493,149

12 13 A60 401 捐贈收入 胡慧均捐款 5 10,000 1,503,149

12 18 A61 402 利息收入 定存息（12） 6 257 1,503,406

12 18 A62 401 捐贈收入 翁子霖捐款 5 3,200 1,506,606

12 18 B16 502 改善教學環境充實教學設備 會議椅16張 9 22,975 1,483,631

12 18 B17 504 校務發展及文教交流 技藝競賽期間相關費用 11 10,761 1,472,870

12 20 B18 504 校務發展及文教交流 資源班導師費（12月） 11 3,000 1,469,870

12 20 B19 504 校務發展及文教交流 赴鳳山商工觀摩全國商科技藝競賽伴手 11 7,500 1,462,370

12 20 B20 501 獎勵金 107年資訊月競賽指導老師獎勵金 8 5,000 1,457,370

12 20 A63 401 捐贈收入 蘇鴻銘捐款 5 16,800 1,474,170

12 21 A64 402 利息收入 活存息 6 593 1,474,763
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12 21 A65 401 捐贈收入 徐盛雄捐款 5 60,000 1,534,763

12 25 B21 502 改善教學環境充實教學設備 讀書角家具採購(含匯款手續費30) 9 150,000 1,384,763


